

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A
 Nombre emisor: IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE
 Folio: 266
 RFC receptor: KNO900118U6A
 Nombre receptor: KURODA NORTE
 Código postal del receptor: 22100
 Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E208088B-E5E0-4FE7-B82D-D2D758071D01
 No. de serie del CSD: 00001000000505412810
 Código postal, fecha y hora de emisión: 21370 2023-05-16 12:19:07
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,990.00	1,990.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REPARACION DE ALTERNADOR. PASTILLA Y POLEA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	1,990.00	Tasa 8.00% 159.20
25191713		1.00	H87	Pieza	850.00	850.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	DEPOSITO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	850.00	Tasa 8.00% 68.00
31171804		1.00	H87	Pieza	450.00	450.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	POLEA LOCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	450.00	Tasa 8.00% 36.00
15121807		1.00	A76	Galón	200.00	200.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	200.00	Tasa 8.00% 16.00
15121501		4.00	LTR	Litro	185.00	740.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	740.00	Tasa 8.00% 59.20
40161504		1.00	H87	Pieza	150.00	150.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	150.00	Tasa 8.00% 12.00
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	800.00	800.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REEMPLAZO DE ALTERNADOR Y POLEA LOCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	800.00	Tasa 8.00% 64.00
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	750.00	750.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIEZA DE FILTRO DE CARTER DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	750.00	Tasa 8.00% 60.00
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	200.00	200.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	INSTALACION DE DEPOSITO DE AGUA Y PURGADO DE SISTEMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	200.00	Tasa 8.00% 16.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir

Subtotal \$ 6,130.00
 Impuestos trasladados IVA 8.00% 67 \$ 490.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A

Folio fiscal:

E208088B-E5E0-4FE7-B82D-D2D758071D01

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Total

\$ 6,620.40

Sello digital del CFDI:

BC8/8z3e7PvxrlwFsC34ooTIPZZ/FzMhxjYzz3u4KnjIB2IH7cGB/hPZjSP5Faj/63HwXo//dc4/nNmHA/EA4EjInbdweeTSuSgHdgb73C5JAwYwdKDSeVEP3KWzZN1FGqBgVUjnNnY1TztFJ6CRHqkhQyOvMqXb+0DRX9YURTLNzJxnFjmMBjBOrdTG0guFABUchZuzzzUBezSp9sQC1LlGYTCrjQEBx4JJNIIIDWWenqvXssk5g86/vwp6fWm5LpdC0BeqHRQAGsxvaDAIBq9ynziNxD7qjqnWlaQFpJgwuC8YCsT5QbOrfraPFHhOOmXuYKZFylsScSERBH1A==

Sello digital del SAT:

U4NchuT/Z7OaeGDr0QNwC4wl5/AN4zVamIRla8pM2YdbYRfm2cYOx3sHv8oQlqMzIDHqEdx4npelzsZJZyVdhTx2wr/a++6gJ9d9yH+rKD3pYWNWX313xiFhmWmM2Gk7yZzkcOkA2L9MzeJRqHKqRESahXpdPzNGX1M8Dn6zH3qyTM8vR55sqAjxQExHKD/JcmEPDXYSnO6d8TU7N2kl7SKXBxY2P5bXpNrX/6KNasJEGETZIZ3yOmo+Zsna4ttjfs+m4wV1YA+rDiwlWN3cxMKLyfDnrH6lrVJ6zCOMishKzCG+n3Xp12he/7A1oTDflswrMPCqvWmSfGV1fxUQ2g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E208088B-E5E0-4FE7-B82D-D2D758071D01|2023-05-16T12:19:32|SAT970701NN3|BC8/8z3e7PvxrlwFsC34ooTIPZZ/FzMhxjYzz3u4KnjIB2IH7cGB/hPZjSP5Faj/63HwXo//dc4/nNmHA/EA4EjInbdweeTSuSgHdgb73C5JAwYwdKDSeVEP3KWzZN1FGqBgVUjnNnY1TztFJ6CRHqkhQyOvMqXb+0DRX9YURTLNzJxnFjmMBjBOrdTG0guFABUchZuzzzUBezSp9sQC1LlGYTCrjQEBx4JJNIIIDWWenqvXssk5g86/vwp6fWm5LpdC0BeqHRQAGsxvaDAIBq9ynziNxD7qjqnWlaQFpJgwuC8YCsT5QbOrfraPFHhOOmXuYKZFylsScSERBH1A==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-05-16 12:19:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028





RFC:	HEEI820130T7A
DIRECCION:	Av. Magisterio 727 Col. Maestros Federales Mexicali B.C.
TEL:	3 33 12 10 / 68 63 63 01 96
CORREO	servicio@t1automotriz.com

FECHA DE INGRESO	15/05/2023
NUMERO DE ORDEN	
PLACAS	AN-93-908
MOTOR	
UNIDAD	SAVEIRO
KILOMETRAJE	

	DESCRIPCION DE REFACCIONES	PRECIO UNITARIO	
1	REPARACION DE ALTERNADOR (PASTILLA, POLEA)		\$ 1,990.00
1	DEPOSITO DE AGUA		\$ 850.00
1	POLEA LOCA		\$ 450.00
1	ANTIFREEZ		\$ 200.00
4	ACEITE DE MOTOR	\$ 185.00	\$ 740.00
1	FILTRO DE ACEITE		\$ 150.00
	Subtotal Ref.		\$ 4,380.00

	DESCRIPCION MANO DE OBRA	PRECIO UNITARIO	PRECIO
1	REEMPLAZO DE ALTERNADOR Y POLEA LOCA	\$ 800.00	\$ 800.00
1	LIMPIEZA DE FILTRO DE CARTER DE MOTOR		\$ 750.00
1	INSTALACION DE DEPOSITO DE AGUA Y PURGADO DEL SISTEMA		\$ 200.00
	Sub Total m/o		\$ 1,750.00

SUBTOTAL \$ 6,130.00
IVA \$ 490.40
TOTAL \$ 6,620.40

DESCRIPCION DEL SERVICIO SOLICITADO

DIAGNOSTICO/OBSERVACIONES

Iris Vanessa Herrera Escalante
ATTE